 禹州市2019年高标准农田建设项目
22标段（二次）
评标公示
一、基本情况和数据表
（一）项目概况
1、项目名称：禹州市2019年高标准农田建设项目22标段（二次）
2、项目编号：JSGC-SZ-2019251-1
3、招标控制价：
第22标段（机井配套工程）：￥1120378.88元
4、质量要求：工程质量要求达到国家施工验收规范合格标准。
5、计划工期：第22标段计划工期为合同签订后60日历天。
6、评标办法：综合评分法
7、资格审查方式：资格后审
（二）招标过程
本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2020年3月05日至2020年3月30日在《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间前递交投标文件及投标保证金的投标单位：第22标段有 9  家； 
（三）项目开标数据表 
	招标人名称
	禹州市农业农村局

	招标代理机构名称
	华联世纪工程咨询股份有限公司

	项目名称
	禹州市2019年高标准农田建设项目22标段（二次）

	开标时间
	2020年3月30日8：30 
	开标地点
	禹州市公共资源交易中心开标一室

	评标时间
	2020年3月30日10：40
	评标地点
	禹州市公共资源交易中心评标一室


2、 开标记录：（分标段填写）
第22标段：
	投标单位
	投标报价
（元）
	工程质量
	投标工期
日历天
	项目经理
	技术负责人
	密封情况
	对本次开标过程是否有异议

	河南省创泽实业有限公司
	1117069.00
	达到国家工程施工验收的合格标准
	合同签订后60日历天
	司振青
	聂辉
	密封完好
	无

	中铬实业发展有限公司
	1109064.20
	达到国家工程施工验收的合格标准
	合同签订后60日历天
	王慧杰
	周存
	密封完好
	无

	郑州市玖龙泵业有限公司
	1118172.08
	达到国家工程施工验收的合格标准
	合同签订后60日历天
	
	丁学文
	密封完好
	无

	河南中顺机械制造有限公司
	1030948.38
	达到国家工程施工验收的合格标准
	合同签订后60日历天
	车小强
	张天玉
	密封完好
	无

	郑州市清泉泵业有限公司
	1109143.00
	达到国家工程施工验收的合格标准
	合同签订后60日历天
	郭金金
	马凤旗
	密封完好
	无

	河南金农水利科技有限公司
	1086780.00
	达到国家工程施工验收的合格标准
	合同签订后60日历天
	王凌超
	淡军利
	密封完好
	无

	许昌程源泵业有限公司
	1108146.78
	达到国家工程施工验收的合格标准
	合同签订后60日历天
	王丽霞
	王红超
	密封完好
	无

	河南秀甲聚田灌溉设备有限公司
	1115465.31
	达到国家工程施工验收的合格标准
	合同签订后60
	韩俊超
	王俊峰
	密封完好
	无 

	许昌立荣水利工程有限公司
	1102717.22
	达到国家工程施工验收的合格标准
	合同签订后60
	李红英
	李旭
	密封完好
	无

	招标控制价（元）
	1120378.88
	目标工期
	合同签订后60日历天

	投标报价修正情况
	无


三、评标标准、评标办法或者评标因素
	评标办法
	评标采用综合评分法，是指评标委员会根据招标文件要求,对其商务标和技术标分别进行评审。具体内容请详见招标文件。


4、 评审情况
(一)初步评审： 
   第22标段：                                                                   
	序号
	通过初步评审的投标人

	1
	
河南省创泽实业有限公司

	2
	河南中顺机械制造有限公司

	3
	河南金农水利科技有限公司

	序号
	未通过初步评审的投标人名称
	未通过原因

	1
	中铬实业发展有限公司已标价的工程量清单投标总报价书未按招标文件要求签字

	2
	郑州市玖龙泵业有限公司投标文件授权委托书中无委托期限。

	3
	郑州市清泉泵业有限公司未按招标文件要求提供产品生产许可证。

	4
	许昌程源泵业有限公司投标文件中2016、2017年度财务审计报告不是原件扫描件，不符合招标文件资格审查资料3.5.2的要求。

	5
	河南秀甲聚田灌溉设备有限公司投标文件中2017年度财务审计报告不是原件扫描件，且未提供审计单位及注册会计师资格证书，不符合招标文件资格审查资料3.5.2的要求；未附产品生产许可证。

	6
	许昌立荣水利工程有限公司未提供2018年度财务审计报告，不符合招标文件资格审查资料3.5.2的要求。


五、根据招标文件的规定，评标委员会将经评审的投标人按综合得分由高到低排序如下：
第22标段：
	投标单位
	报价得分
（30分）
	商务标得分（30分）
	技术标得分（40分）
	综合得分
	排序

	河南中顺机械制造有限公司
	23.78
	28.6
	32.9
	85.28
	1

	河南金农水利科技有限公司
	28.86
	28.2
	26.4
	83.46
	2

	河南省创泽实业有限公司
	26.77
	22.4
	29.9
	79.07
	3


六、推荐的中标候选人详细评审得分
第22标段：
	第一中标候选人
	河南中顺机械制造有限公司

	评标委员会成员评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	报价
	投标报价（30分）
	23.78
	23.78
	23.78
	23.78
	23.78

	报价平均得分
	

	商
务
标
	财务状况（0-5分）
	5
	5
	5
	5
	5

	
	业绩（0-5分）
	5
	5
	5
	5
	5

	
	企业综合实力及项目班子配备（0-20分）
	18
	19
	19
	19
	18

	小 计
	28
	29
	29
	29
	28

	商务标平均得分
	28.6

	技
术
标
	施工方案与技术措施    （7分）
	6
	6
	6.5
	6
	6

	
	质量管理体系与措施    （6分）
	5
	5
	5.5
	5
	5

	
	安全管理体系与措施    （6分）
	5
	5.5
	5.5
	5
	5

	
	工程进度计划与措施    （6分）
	5
	5.5
	5.5
	5
	5

	
	资源配备计划          （5分）
	4
	4
	4.5
	4
	4

	
	环境保护管理体系与措施（5分）
	4
	4.5
	4.5
	4
	4

	
	服务承诺              （5分）
	3
	3
	3
	3
	3

	小 计
	32
	33.5
	35
	32
	32

	技术标平均得分
	32.9

	最终得分
	85.28



	第二中标候选人
	河南金农水利科技有限公司

	评标委员会成员评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	报价
	投标报价（30分）
	28.86
	28.86
	28.86
	28.86
	28.86

	报价平均得分
	

	商
务
标
	财务状况（0-5分）
	5
	5
	5
	5
	5

	
	业绩（0-5分）
	5
	5
	5
	5
	5

	
	企业综合实力及项目班子配备（0-20分）
	18
	19
	18
	18
	18

	小 计
	28
	29
	28
	28
	28

	商务标平均得分
	28.2

	技
术
标
	施工方案与技术措施    （7分）
	5
	5
	5
	5
	4

	
	质量管理体系与措施    （6分）
	4
	4.5
	4
	4
	4

	
	安全管理体系与措施    （6分）
	4
	5
	4
	4
	4

	
	工程进度计划与措施    （6分）
	4
	4.5
	4
	4
	4

	
	资源配备计划          （5分）
	3
	3.5
	3
	3
	3

	
	环境保护管理体系与措施（5分）
	3
	3.5
	3
	3
	3

	
	服务承诺              （5分）
	3
	3
	3
	3
	3

	小 计
	26
	29
	26
	26
	25

	技术标平均得分
	26.4

	最终得分
	83.46



	第三中标候选人
	河南省创泽实业有限公司

	评标委员会成员评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	报价
	投标报价（30分）
	26.77
	26.77
	26.77
	26.77
	26.77

	报价平均得分
	

	商
务
标
	财务状况（0-5分）
	5
	5
	5
	5
	5

	
	业绩（0-5分）
	5
	5
	5
	5
	5

	
	企业综合实力及项目班子配备（0-20分）
	12
	13
	12
	13
	12

	小 计
	22
	23
	22
	23
	22

	商务标平均得分
	22.4

	技
术
标
	施工方案与技术措施    （7分）
	5
	6
	6
	6
	4

	
	质量管理体系与措施    （6分）
	4
	5.5
	5
	4
	4

	
	安全管理体系与措施    （6分）
	4
	5.5
	5
	4
	4

	
	工程进度计划与措施    （6分）
	4
	5.5
	5
	5
	4

	
	资源配备计划          （5分）
	4
	4.5
	4
	4
	3

	
	环境保护管理体系与措施（5分）
	4
	4.5
	4
	4
	3

	
	服务承诺              （5分）
	3
	3
	3
	3
	3

	小 计
	28
	34.5
	32
	30
	25

	技术标平均得分
	29.9

	最终得分
	79.07


七、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜
1、推荐的中标候选人
第22标段
第一中标候选人：河南中顺机械制造有限公司
投标报价：1030817.00 元   大写：壹佰零叁万零捌佰壹拾柒元整
投标工期：合同签订后60日历天      投标质量：达到国家工程施工验收的合格标准    
项目经理： 车小强  证书编号：115802141017001383
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、新野县公路管理局轮胎式建筑垃圾处理设备采购项目；
2、杞县 2018 年农田水利项目县建设项目第十一标段；
3、睢阳区 2018 年度农业综合开发土地治理项目三标段；
4、方城县 2018 年农村饮水安全巩固提升项目。 
第二中标候选人：河南金农水利科技有限公司
投标报价：1086780.00元  大写：壹佰零捌万陆仟柒佰捌拾元整
投标工期：合同签订后60日历天      投标质量：达到国家工程施工验收的合格标准    
项目经理：王凌超 证书编号：115802141017001386
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、方城县 2018 年度水利扶贫工程项目第七十三标段；
2、邯郸县 2017 年小型农田灌溉高效节水项目 25 标段;
3、方城县杨楼镇（赵庄片区）2019 年高标准农田建设项目；
4、济源市 2016 年小型农田水利旱涝保收高标准农田建设示范重点县项目十标段。
第三中标候选人：河南省创泽实业有限公司
投标报价：1117069.00元   大写：壹佰壹拾壹万柒仟零陆拾玖元整
投标工期：合同签订后60日历天      投标质量：达到国家工程施工验收的合格标准    
项目经理： 司振青  证书编号：豫241151579979
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
1、巩义市康店镇2018年农业综合开发土地治理项目；
2、扶沟县2015年农田水利项目县2017年度建设项目；
3、遂平县2017年度全国新增千亿斤粮食生产能力规划田间工程项目。
八、澄清、说明、补正事项纪要：无
[bookmark: _GoBack]九、公示期：2020年4月2日—2020年4月5日
十、联系方式
招 标 人：禹州市农业农村局
地    址：禹州市画圣路北段
联 系 人：和先生
联系方式：0374-8609621
招标代理机构：华联世纪工程咨询股份有限公司
地    址：郑州市二七区兴华街西升龙城8号院8号楼21层2115号
联 系 人：王先生  
联系电话：15136899930
监督部门：禹州市农业农村局监督组

5

